
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с.Красное 

 

«24» января 2025 года                                                                                  № 5 
 

 

Об утверждении локальных актов  
 

 

В соответствии с частью 5 статьей 55 Федерального закона от 29.12.2012 

г.№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 13.07.2020 г. № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном 

заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной 

сфере»,Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.07.2022 г. № 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам»приказываю: 

1.Утвердить локальные нормативные акты, рассмотренные и принятые на 

общем собрании работников МБУ ДО ДЮСШ протокол № 1 от 24.01.2025 г.: 

- Положение о комиссии по охране труда МБУ ДО «Детско-юношеская 

спортивная школа» Красненского района Белгородской области. 

2. Ознакомить с настоящим приказом педагогический коллектив МБУ ДО 

ДЮСШ Красненского района Белгородской области. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Врио директора МБУ ДО ДЮСШ      А.А. Закурдаев 


